
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 2 Ročník 2008/2009 

 Pardubice 27.9.2008  Zpracoval: B. Šiška 

 

Zápisy obsahovaly několik menších chyb. Ţádám vás o přesné vyplňování kolonek. 

 

Výsledky 2.kola: 

 

KK Zalabák Smiřice B -  SK Týniště nad Orlicí A 4:12 2360-2369   24.09. 

TJ České Meziříčí A -  SK SC Svitavy-Lány A 12:4 2593-2456   26.09. 

TJ Sokol Dobruška B -  SK Solnice B 10:6 2469-2384   26.09. 

SKK Třebechovice p{O A -  TJ Start Rychnov n{K C 10:6 2452-2424   26.09. 

SK Kuželky Přelouč A -  TJ Sokol Dobruška A 16:0 2697-2445   26.09. 

TJ Lokomotiva Č. Třebová C -  KK Vysoké Mýto B 4:12 2088-2332   27.09. 

 

 KK Zalabák Smiřice B 2360 4:12 2369 SK Týniště nad Orlicí A 

 PARDUBSKÝ Josef 420 0:2 423 PROŠVIC Martin 
 KAMENICKÝ Martin 413 0:2 415 SVATOŠ Dušan 
 ČERNILOVSKÝ Aleš 376 0:2 404 PROŠVIC Josef 
 MACHAČ Jiří ing. 348 2:0 347 KUBEC Petr 
 JANEČEK Michal 414 2:0 370 VADLEJCH Lukáš 
 BERÁNEK František 389 0:2 410 ŠATNÍK Jaroslav 
rozhodčí: ČERNILOVSKÝ Aleš 
diváků: 6 
utkání trvalo: <neuvedeno> 

 

 TJ České Meziříčí A 2593 12:4 2456 SK SC Svitavy-Lány A 

 VOŠVRDA Milan 445 2:0 432 ZACHAŘ Čeněk 
 BROUČEK Jan 401 2:0 391 KLUSÁK Miroslav 
 RIND Jaroslav 428 0:2 450 BALÁŢ Miroslav 
 BROUČEK Jindřich 451 2:0 414 SVOJANOVSKÝ Jaromír 
 ŠTĚPÁN David 431 2:0 364 BRANDA Bohumil 
 BROUČEK Jiří 437 2:0 405 LEINWEBER Petr 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Sokol Dobruška B 2469 10:6 2384 SK Solnice B 

 SLAVÍK Jiří 399 2:0 398 KOUŘIM Lukáš 
 GÜTLER Jaroslav 408 0:2 421 BALOUS Václav 
 ČERNÝ Jaroslav 433 0:2 434 HLOUŠEK Eduard 
 BALCAR Zdeněk 416 2:0 363 SONNEVENDOVÁ Barbora 
 GÜTLER Vladimír 406 2:0 372 KRASSEK Petr 
 DYNTERA Karel 407 2:0 396 KREJCAROVÁ Zofia 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:20 

Celkem jednoznačné vítězství domácích. (-ij-) 
  



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 2, str.2�   Ročník 2008/2009 

 
 

 SKK Třebechovice p/O A 2452 10:6 2424 TJ Start Rychnov n/K C 

 MOTYČKA Oldřich 400 0:2 411 GÁLUS Lukáš 
 PÍRKOVÁ Radomila 404 0:2 423 SENIURA Jakub 
 MAŘÁK Zdeněk (*) 360 0:2 382 SÝKOROVÁ Ilona 
 MAŘÁK Zdeněk (*) 425 2:0 387 MORAVCOVÁ Věra 
 CUPAL Miroslav 445 2:0 419 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 KINDL Roman 418 2:0 402 BIDRMANOVÁ Irena 
 
střídání: od 44. hodu: MAŘÁK Zdeněk + DVOŘÁK Josef, od 44. hodu: MAŘÁK Zdeněk + DVOŘÁK 
Josef 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef 
diváků: 22 
utkání trvalo: 4:30 

 

 SK Kuželky Přelouč A 2697 16:0 2445 TJ Sokol Dobruška A 

 SKALA Pavel 471 2:0 408 BALCAR Michal 
 MILÁČEK Petr 476 2:0 404 ŘEPA Jan 
 KASA Dušan 425 2:0 406 JANDA Milan 
 RYŠAVÝ Jiří 418 2:0 392 VÁCLAVEK Roman 
 LANG Karel 452 2:0 403 BRANDEJS Petr  ing 
 SKALA Miroslav 455 2:0 432 KRÁLÍČEK Jan 
rozhodčí: KASA Dušan 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
Zahajovací dvojice domácích předvedla vynikající výkon a tím určila směr celého utkání - vedení 4:0 
a +135kuţelek bylo více neţ dobrým vkladem do začátku. Prostřední pasáţ utkání byla přece jen o 
něco vyrovnanější, ale nakonec se také radovali oba domácí hráči. Závěrečná třetina utkání byla 
spíše jiţ jen formalitou a domácí dotahováci šli do svých duelů se snahou posunout rekord druţstev, 
coţ se nakonec, po výborných výkonech obou hráčů, podařilo o plných 120 kuţelek - počítadlo se 
zastavilo 3 kuţelky před hranicí 2700. Výkony domácí dvojice z úvodu utkání znamenají přepis 
rekordních tabulek na příslušných drahách také mezi jednotlivci. }/pm/] 
 
 

 TJ Lokomotiva Č.Třebová C 2088 4:12 2332 KK Vysoké Mýto B 

 VRABEC Ladislav 301 0:2 423 DLOUHÝ Petr 
 FLÍDR Vácalv 345 2:0 344 DLOUHÝ Vlastimil 
 ŢEMLIČKA Tomáš 353 0:2 423 KAŠPAR Václav 
 DOSTÁLKOVÁ Dominika 353 0:2 378 JANDERA Pavel 
 PIHLÍK Josef 339 0:2 399 PERCHLÍK Václav 
 SEDLÁK František 397 2:0 365 DOLEŢAL Pavel 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: <neuvedeno> 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

Starty náhradníků: 

2. start: DOSTÁLKOVÁ Dominika (Č. Třebová C, 20410), FLÍDR Václav (Č. Třebová C, 00658), 

PIHLÍK Josef (Č. Třebová C, 20411), VRABEC Ladislav (Č. Třebová C, 20900), ŢEMLIČKA Tomáš 
(Č. Třebová C, 15991) 

1. start: BALÁŢ Miroslav (Svitavy A, 00434), BROUČEK Jan (Č. Meziříčí A, 12699) 
  



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 2, str.3�   Ročník 2008/2009 

Tabulka: 

 1. TJ Sokol Dobruška B 3 3 0 0 35:13 2478 6 
 2. KK Vysoké Mýto B 2 2 0 0 24:8 2514 4 
 3. SKK Třebechovice p/O A 2 2 0 0 22:10 2462 4 
 4. SK Týniště nad Orlicí A 1 1 0 0 12:4 2369 2 
 5. SK Kuţelky Přelouč A 2 1 0 1 20:12 2658 2 
 6. KK Zalabák Smiřice B 2 1 0 1 20:12 2497 2 
 7. SK Solnice B 2 1 0 1 18:14 2365 2 
 8. TJ České Meziříčí A 2 1 0 1 16:16 2466 2 
 9. SK SC Svitavy-Lány A 1 0 0 1 4:12 2456 0 
10. TJ Start Rychnov n/K C 2 0 0 2 10:22 2452 0 
11. TJ Lokomotiva Č. Třebová C 2 0 0 2 4:28 2182 0 
12. TJ Sokol Dobruška A 3 0 0 3 7:41 2413 0 

Pořadí jednotlivců: 

 1. SKALA Miroslav Přelouč A 469,0 2 / 2 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto B 463,5 2 / 2 
 3. MILÁČEK Petr Přelouč A 453,5 2 / 2 
 4. LANG Karel Přelouč A 450,5 2 / 2 
 5. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 450,0 1 / 1 
 6. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 448,5 2 / 2 
 7. PARDUBSKÝ Josef Smiřice B 435,0 2 / 2 
 8. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 432,0 1 / 1 
 9. JANEČEK Michal Smiřice B 430,5 2 / 2 
 10. JANDA Ivo Dobruška B 430,0 2 / 2 
 11. GÜTLER Vladimír Dobruška B 429,0 2 / 2 
 12. SENIURA Jakub Rychnov C 428,0 2 / 2 
 13. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 426,5 2 / 2 
 14. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 426,0 2 / 2 
 15. KINDL Roman Třebechovice A 425,5 2 / 2 
 16. PROŠVIC Martin Týniště A 423,0 1 / 1 
 17. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 422,8 2 / 2 
 18. BERÁNEK František Smiřice B 422,5 2 / 2 
 19. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 421,5 2 / 2 
 20. SLAVÍK Jiří Dobruška B 418,5 2 / 2 
 21. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice B 418,5 2 / 2 
 22. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 417,5 2 / 2 
 23. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 417,0 2 / 2 
 24. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 416,5 2 / 2 
 25. CUPAL Miroslav Třebechovice A 415,5 2 / 2 
 26. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 415,5 2 / 2 
 27. SVATOŠ Dušan Týniště A 415,0 1 / 1 
 28. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 414,0 2 / 2 
 29. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy A 414,0 1 / 1 
 30. CHOVANEC Roman Č. Třebová C 412,0 1 / 1 
 31. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 411,5 2 / 2 
 32. HLOUŠEK Eduard Solnice B 411,5 2 / 2 
 33. ŠATNÍK Jaroslav Týniště A 410,0 1 / 1 
 34. KASA Dušan Přelouč A 409,5 2 / 2 
 35. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 406,5 2 / 2 
 36. BALOUS Václav Solnice B 406,0 2 / 2 
 37. KAMENICKÝ Martin Smiřice B 405,5 2 / 2 
 38. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 405,5 2 / 2 
 39. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 405,0 2 / 2 
 40. LEINWEBER Petr Svitavy A 405,0 1 / 1 
 41. PROŠVIC Josef Týniště A 404,0 1 / 1 
 42. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 404,0 2 / 2 
 43. DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto B 401,0 2 / 2 
 44. BALCAR Michal Dobruška A 400,0 2 / 2 
 45. JANDA Milan Dobruška A 399,0 2 / 2 
 46. ŘEPA Jan Dobruška A 396,8 2 / 2 
 47. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 396,0 2 / 2 
 48. BALCAR Zdeněk Dobruška B 393,3 2 / 2 
 49. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 393,0 2 / 2 
 50. BRANDEJS Petr  ing Dobruška A 392,5 2 / 2 
 51. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 392,0 2 / 2 
 52. KLUSÁK Miroslav Svitavy A 391,0 1 / 1 
 53. JANDERA Pavel V. Mýto B 390,5 2 / 2 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 2, str.4�   Ročník 2008/2009 

 54. SEDLÁK František Č. Třebová C 386,0 1 / 1 
 55. ŢEMLIČKA Tomáš Č. Třebová C 385,5 1 / 1 
 56. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 385,3 2 / 2 
 57. KOUŘIM Lukáš Solnice B 385,0 2 / 2 
 58. MACHAČ Jiří ing. Smiřice B 384,5 2 / 2 
 59. VADLEJCH Lukáš Týniště A 370,0 1 / 1 
 60. PIHLÍK Josef Č. Třebová C 366,0 1 / 1 
 61. BRANDA Bohumil Svitavy A 364,0 1 / 1 
 62. DOSTÁLKOVÁ Dominika Č. Třebová C 361,5 1 / 1 
 63. KUBEC Petr Týniště A 347,0 1 / 1 
 64. FLÍDR Vácalv Č. Třebová C 345,0 1 / 1 
 65. VRABEC Ladislav Č. Třebová C 301,0 1 / 1 
  SKALA Pavel Přelouč A 471,0 1 / 2 
  PELIKÁN Jiří Třebechovice A 447,0 1 / 2 
  KLIČKA Pavel Přelouč A 426,0 1 / 2 
  GÁLUS Lukáš Rychnov C 411,0 1 / 2 
  DYNTERA Karel Dobruška B 407,0 1 / 2 
  KUCHAŘ Vladislav Solnice B 405,0 1 / 2 
  MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 401,0 1 / 2 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 401,0 1 / 2 
  KREJCAROVÁ Zofia Solnice B 396,0 1 / 2 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice B 395,0 1 / 2 
  SEJKORA Josef Solnice B 394,0 1 / 2 
  DĚKAN Martin Dobruška A 392,5 1 / 2 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 383,0 1 / 2 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 375,0 1 / 2 
  KRASSEK Petr Solnice B 372,0 1 / 2 
  SONNEVENDOVÁ Barbora Solnice B 363,0 1 / 2 

 

3.kolo:   

V.Mýto B Smiřice B 02.10.-17:00 

Dobruška A Č.Třebová C 03.10.-17:00 

Rychnov C Přelouč 01.10.-17:00 

Solnice B Třebechovice 01.10.-17:00 

Svitavy Dobruška B 03.10.-17:00 

Týniště Č.Meziříčí 03.10.-17:00 
 


